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I. korcsoport fiú 

1. 1. Résztvevő csapatok 

 
Megye Iskola Település Testnevelő 

Budapest 
Budapest XX. Kerületi Gyulai István Általános 

Iskola 
Budapest 

Verbainé Azari 

Tünde 

Pest Érdi Batthyány Sportiskolai Általános Iskola Érd Biró Attila 

Pest 
Gyulai Gaál Miklós Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola 
Abony Szalinka Szilvia 

Pest Somogyi Imre Általános Iskola Abony 
Mayer-Nagy 

Zsuzsanna 

2. Lebonyolítás 
 

Ssz. Iskola I. II. III. IV.  Ö. PPK H. 

1. 
Budapest XX. Kerületi 

Gyulai István Általános 

Iskola 
 

 
2 

5-2 
2 

5-2 
2 

6-1 
6 16-5 1 

    

2. Somogyi Imre Általános 

Iskola 
0 

2-5 
 

 
2 

4-2 
0 

3-4 
2 9-11 3 

    

3. 
Érdi Batthyány 

Sportiskolai Általános 

Iskola 
2 

5-2 
0 

2-5 
 

 
2 

4-3 
4 

11-

10 
2 

    

4. 
Gyulai Gaál Miklós 

Általános Iskola és 

Alapfokú Művészeti Iskola 
0 

2-5 
0 

2-4 
0 

1-6 
 

 
0 5-15 4 

    

 

3. Végeredmény 

Hely. Megye Iskola Település Testnevelő 

1 Budapest 
Budapest XX. Kerületi Gyulai István 

Általános Iskola 
Budapest 

Verbainé Azari 

Tünde 

2 Pest Érdi Batthyány Sportiskolai Általános Iskola Érd Biró Attila 

3 Pest Somogyi Imre Általános Iskola Abony 
Mayer-Nagy 

Zsuzsanna 

4 Pest 
Gyulai Gaál Miklós Általános Iskola és 

Alapfokú Művészeti Iskola 
Abony 

Szalinka 

Szilvia 



 

 

II. korcsoport FIÚ 

Résztvevő csapatok 
 

Megye Iskola Település Testnevelő 

Budapest 
Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc 

Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános 

Iskola 
Budapest Selmeczi Nóra 

Pest 
Gyulai Gaál Miklós Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola 
Abony Szalinka Szilvia 

Budapest 
Budapest XX. Kerületi Gyulai István Általános 

Iskola 
Budapest 

Verbainé Azari 

Tünde 

Pest Somogyi Imre Általános Iskola Abony 
Mayer-Nagy 

Zsuzsanna 

Pest Érdi Batthyány Sportiskolai Általános Iskola Érd Biró Attila 

 

2. Lebonyolítás 

 

 

Ssz. Iskola I. II. III. IV. V. Össz. PPK H. 

1. 

 

 

BP. Kazinczy 

 

 

 

 
2 

6-

1 
0 

3-

4 
0 

2-

5 
0 

2-

5 
4 

16-

12 
2 

     

2. 

 

Gyula, Abony 

 

 

0 

1-

6 

  
 

0 

0-

7 0 

0-

6 0 

0-

7 0 1-26 5 

     

3. 

 

Gyulai, Bp 

 

 

2 

5-

2 

 2 

7-

0  
 

2 

5-

2 2 

7-

0 8 24-4 1 

     

4. 

 

Somogyi, 

Abony 

 

 

0 

2-

5 

 0 

2-

5 
2 

6-

1 
 

 

0 

7-

0 
4 

17-

11 
4 

     

5. 

 

Batthyány, 

Érd 

 

 

2 

4-

3 

 2 

6-

0 
0 

1-

6 
0 

0-

7 
 

 

4 
11-

16 
3 
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3. Végeredmény 
 

Hely. Megye Iskola Település Testnevelő 

1 Budapest 
Budapest XX. Kerületi Gyulai István 

Általános Iskola 
Budapest 

Verbainé Azari 

Tünde 

2 Budapest 
Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc 

Értékközvetítő és Képességfejlesztő 

Általános Iskola 
Budapest Selmeczi Nóra 

3 Pest Érdi Batthyány Sportiskolai Általános Iskola Érd Biró Attila 

4 Pest Somogyi Imre Általános Iskola Abony 
Mayer-Nagy 

Zsuzsanna 

5 Pest 
Gyulai Gaál Miklós Általános Iskola és 

Alapfokú Művészeti Iskola 
Abony 

Szalinka 

Szilvia 

 
 

I. korcsoport Lány 

3. Résztvevő csapatok 

 
Megye Iskola Település Testnevelő 

Pest Érdi Batthyány Sportiskolai Általános Iskola Érd Biró Attila 

Pest 
Gyulai Gaál Miklós Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola 
Abony Szalinka Szilvia 

Pest Somogyi Imre Általános Iskola Abony 
Mayer-Nagy 

Zsuzsanna 

4. Lebonyolítás 
 

Ssz. Iskola I. II. III. IV.  Ö. PPK H. 

1. 
Gyula, Abony 

 
 

0 
2-4 

0 
1-4 

 
 

0 3-8 3 
    

2. 
Somogyi, Abony 

2 
4-2 

 
 

0 
3-3 

 
 

2 7-5 2 
    

3. 

Érd, Batthyány 

2 

4-1 

2 

3-3 

 

 

 

 

4 7-4 1     

    
 

3. Végeredmény 

Hely. Megye Iskola Település Testnevelő 

1. Pest Érdi Batthyány Sportiskolai Általános Iskola Érd Biró Attila 

2. Pest Somogyi Imre Általános Iskola Abony 
Mayer-Nagy 

Zsuzsanna 

3. Pest 
Gyulai Gaál Miklós Általános Iskola és 

Alapfokú Művészeti Iskola 
Abony 

Szalinka 

Szilvia 

 
  



 

 

II. korcsoport lány 

1. Résztvevő csapatok 

Megye Iskola Település Testnevelő 

Budapest 
Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc 

Értékközvetítő és Képességfejlesztő Általános 

Iskola 
Budapest Selmeczi Nóra 

Pest Érdi Batthyány Sportiskolai Általános Iskola Érd Biró Attila 

Pest 
Gyulai Gaál Miklós Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola 
Abony Szalinka Szilvia 

Pest Somogyi Imre Általános Iskola Abony 
Mayer-Nagy 

Zsuzsanna 

2. Lebonyolítás 
Ssz. Iskola I. II. III. IV.  Ö. PPK H. 

1. 
Kazinczy, Budapest 

 
 

2 
5-2 

2 
5-1 

0 
3-4 

4 13-7 1 
    

2. 
Batthyány, Érd 

0 
2-5 

 
 

2 
5-2 

2 
7-0 

4 14-7 3 
    

3. 
Gyulai, Abony 

0 
3-4 

0 
1-5 

 
 

0 
0-7 

0 4-16 4 
    

4. 
Somogyi, Abony 

2 
4-3 

0 
2-5 

2 
4-3 

 
 

4 
10-

11 
2 

    

3. Végeredmény 

Hely. Megye Iskola Település Testnevelő 

1 Budapest 
Budapest XXI. Kerületi Kazinczy Ferenc 

Értékközvetítő és Képességfejlesztő 

Általános Iskola 
Budapest Selmeczi Nóra 

2 Pest Somogyi Imre Általános Iskola Abony 
Mayer-Nagy 

Zsuzsanna 

3 Pest Érdi Batthyány Sportiskolai Általános Iskola Érd Biró Attila 

4 Pest 
Gyulai Gaál Miklós Általános Iskola és 

Alapfokú Művészeti Iskola 
Abony 

Szalinka 

Szilvia 
 


